PORTARIA Nº.265, DE 17 DE JULHO DE 2014.
NOMEIA FABIANE JANAINA GESSI OLIVO, PARA EXERCER A FUNÇÃO DE AGENTE DE SAUDE, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, CONFORME ESPECIFICA.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital de Processo Seletivo nº. 002/2014;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, a partir de 17 de Julho de 2014, FABIANE JANAINA GESSI OLIVO, casada, inscrita no CPF nº 010.427.879-05 para ocupar o cargo de provimento em comissão de AGENTE DE SAÚDE, conforme processo seletivo 002/2014, com carga horária de 40 horas semanais, lotada na Secretaria de Saúde e Bem Estar Social, com vencimento previsto em lei para o cargo correspondente.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Centro Administrativo Municipal, 17 de julho de 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal